
UCHWAŁA NR IV/39/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia w całości Uchwałę Nr XLIV/531/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Bobrowniki i określenie zasad 

zwrotu poniesionych kosztów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 
poz.994 z późń. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 36 pkt 2 lit. f, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1508 z późń. zm.)

Rada Gminy w Bobrownikach
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XLIV/531/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Bobrowniki i określenie zasad zwrotu 
poniesionych kosztów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą z dniem 1 marca 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 0C1B367F-E875-45BF-813E-4680903B5159. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XLIV/531/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 18 października 2018 r. w sprawie ustalenia
sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Bobrowniki i określenie zasad zwrotu poniesionych kosztów –
została objęta postępowaniem nadzorczym przez Wydział Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu
Wojewódzkiego (zawiadomienie nr NPII.4131.1.624.2018 z dnia 23.11.2018r).

W wyniku wszczętego postępowania nadzorczego i jego uzasadnienia należało stwierdzić nieważność
w/w uchwały w całości.

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 0C1B367F-E875-45BF-813E-4680903B5159. Podpisany Strona 1




